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Moldova,  or. Chişinău
str. Sarmizegetusa, 15
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 la MOLDMD2X319

Nr. 
d/o

C
od

ul
  C

PV

Denumirea mărfii Un de 
măsură

Can-tea 
totală

Prețul 
fără TVA

Preţ 
inc.TVA     

Suma   
totală 
f.TVA

Suma   
totală 

incl.TVA  

Termenul de 
livrare

Clasificați
e bugetară 

(IBAN) D
is

co
un

t
%

1

30
19

90
00

-0
   

   
  

Hârtie A4 80gr/m², 
clasa A

pachet 2 000 71,50 85,80 143 000,00 171 600,00

La comandă, după 
necesități, în termen 
de 5 zile după 
efectuarea comenzii, 
pe parcursul anului 
2024.

MD87TRP
CCC51843
0A00172A
A

2

30
19

90
00

-0
   

   
  

Hârtie A4 80gr/m², 
clasa B

pachet 6 000 54,75 65,70 328 500,00 394 200,00

La comandă, după 
necesități, în termen 
de 5 zile după 
efectuarea comenzii, 
pe parcursul anului 
2024.

MD87TRP
CCC51843
0A00172A
A

3

30
19

90
00

-0
   

   
  

Hârtie A3  80gr/m², 
clasa C,  420mm, 
fiecare cutie a cite  
500 foi

cutie 10 110,00 132,00 1 100,00 1 320,00

La comandă, după 
necesități, în termen 
de 5 zile după 
efectuarea comenzii, 
pe parcursul anului 
2024.

MD87TRP
CCC51843
0A00172A
A

4

30
19

90
00

-0
   

   
  

Role de casa termo 
simpla 37 mm X 
21m rulou 1 000 2,50 3,00 2 500,00 3 000,00

La comandă, după 
necesități, în termen 
de 5 zile după 
efectuarea comenzii, 
pe parcursul anului 
2024.

MD87TRP
CCC51843
0A00172A
A

5

30
19

90
00

-0
   

   
  

Role de casa termo 
simpla 57 mm X 23 
m rulou 1 000 3,25 3,90 3 250,00 3 900,00

La comandă, după 
necesități, în termen 
de 5 zile după 
efectuarea comenzii, 
pe parcursul anului 
2024.

MD87TRP
CCC51843
0A00172A
A

478 350,00 574 020,00

Termenul de valabilitatea ofertei: 60 zile

SRL "RĂDOP-OPT"  str. Sarmizegetusa 15

Director Nicolai Perşin

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 radop2008@mail.ru
Ex.:Manager Melnic Anastasia tel.:022-78-21-01,  radop2008@mail.ru

Anexa nr. 23

    la Documentația standard 

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor   nr. 115 din 15.09.2021

nr. 260  din 13.11.23 Catre IMSP Institutul de Medicină Urgentă

SPECIFICAŢIA  DE PREŢ                                                   Anexa nr. 23
Numărul procedurii de achiziție:  - ocds-b3wdp1-MD-1699003208808 din 13.11.23
Obiectul achiziției:  Hîrtie Xerografică pentru anul - 2024

Suma totala
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